



SNH Ejendomme ApS

STYRBECH & HENNEKE
Skovdalsvej 2, A
8300Odder

CVR-nr. 36693118

Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 04-06-2025

Michael Henneke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i ejendomme, udleje ejendomme samt anden efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-03-2024 - 28-02-2025 udviser et resultat på kr. -78.853, og selskabets balance pr. 28-02-2025 udviser en balancesum på kr. 8.275.492, og en egenkapital på kr. 2.897.329.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		244.334	429.795
Afskrivninger af anlægsaktiver		-166.361	-232.556
Driftsresultat		<u>77.973</u>	<u>197.239</u>
Andre finansielle indtægter		13.202	17.928
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-41.656	-21.113
Andre finansielle omkostninger		-129.488	-192.835
Resultat før skat		<u>-79.969</u>	<u>1.219</u>
Skat af årets resultat		1.116	-63.792
Årets resultat		<u>-78.853</u>	<u>-62.573</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-78.853	-62.573
Resultatdisponering		<u>-78.853</u>	<u>-62.573</u>

Balance 28. februar 2024/25

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		204.069	295.535
Immaterielle anlægsaktiver		204.069	295.535
Grunde og bygninger		7.816.936	7.891.831
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		7.816.936	7.891.831
Deposita		9.125	9.125
Finansielle anlægsaktiver		9.125	9.125
Anlægsaktiver		8.030.130	8.196.491
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		182.378	239.442
Andre tilgodehavender		62.984	84.000
Tilgodehavender		245.362	323.442
Likvide beholdninger		0	445.794
Omsætningsaktiver		245.362	769.236
Aktiver		8.275.492	8.965.727

Balance 28. februar 2024/25

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		159.174	230.517
Overført resultat		2.688.155	2.695.665
Egenkapital		2.897.329	2.976.182
Hensættelser til udskudt skat		44.895	97.887
Hensatte forpligtelser		44.895	97.887
Gæld til realkreditinstitutter		4.243.839	4.380.590
Langfristede gældsforpligtelser	2	4.243.839	4.380.590
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		155.000	155.000
Gæld til banker		15.750	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	9.999
Gæld til tilknyttede virksomheder		567.075	889.245
Selskabsskat		51.876	86.174
Anden gæld		279.728	370.650
Kortfristede gældsforpligtelser		1.089.429	1.511.068
Gældsforpligtelser		5.333.268	5.891.658
Passiver		8.275.492	8.965.727
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for udviklings- omkostning	I alt
Egenkapital 01-03-2024	50.000	2.912.487	230.517	3.193.004
Akkumuleret virkning ved korrektion af væsentlige fejl	0	-216.822	0	-216.822
Korrigeret egenkapital 01-03-2024	50.000	2.695.665	230.517	2.976.182
Årets resultat	0	-78.853	0	-78.853
Tilbageførte opskrivninger i året	0	71.343	-71.343	0
Egenkapital 28-02-2025	50.000	2.688.155	159.174	2.897.329

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald indenfor 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.243.839</u>	<u>155.000</u>	<u>3.573.839</u>
	4.243.839	155.000	3.573.839

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for H. – Nielsen af 1. januar ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har givet Totalkredit pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 28. februar 2025 udgør kr. 7.816.936. Gælden til Totalkredit udgør pr. statusdag kr. 4.398.839.

Selskabet har givet Vestjysk Bank underpant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 28. februar 2025 udgør kr. 1.924.295. Gælden til Vestjysk Bank udgør pr. statusdag kr. 15.750

Selskabet har givet E/F Åparken pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 28. februar 2025 udgør kr. 4.922.347. Gælden til E/F Åparken udgør pr. statusdag kr. 0.